
 
 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 
Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 
Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it  

 
DELIBERA N. 30 
REVISIONE PTOF A.S. 2017-18  
  
 
 
Il giorno 26 ottobre 2017 alle ore 18,30 nei locali della scuola primaria “Don Milani” di Casinalbo, 
regolarmente convocato, si è riunito il Consiglio di Circolo.: 
 

Situazione presenze.  

Componente Genitori Presente Assente Componente Docenti Presente Assente 

Ansaloni Silvia   X Amato Daniela(primaria) X  

Balasini Alice    X Cattelani Giulia (primaria) X  

Casoni Riccardo X  Fava Patrizia (primaria) X  

Nanni Nadia X  Iannone Celestina (primaria) X  

Nobili Dario X  Mussini Alessandra (primaria) X   

Prampolini Giulia  X Sala Elisa (primaria) X  

Ranieri Barbara X   Montagnola M. Rosaria(Inf.) X  

Zeccarini Federico X  Tintorri Barbara (infanzia) X  

Dirigente Scolastico Presente Assente Componente A.T.A Presente Assente 

Casolari Marco X  Polito Franco x  

   Serrao Maria x   

 

 
IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

 
 
VISTA  la Legge 13 luglio 2015 n.107, recante la “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione 

e delega per il riordino delle disposizioni normative vigenti” 
VISTO  il Rapporto di Autovalutazione dell’Istituto e il Piano di Miglioramento della scuola 
VISTO  l’atto di indirizzo per le attività della scuola e delle scelte di gestione e di amministrazione del 

2/10/2015 prot. n. 6214 adottato dal Dirigente scolastico ai sensi del quarto comma dell’art. 3, del 
D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, come modificato dal comma 14 dell’art. 1 della L. n. 107/2015 citata; 

VISTO  il PTOF della DD Formigine 2 del 15/01/2016 e revisioni successive 
VISTA  la delibera di elaborazione del Collegio Docenti di revisione del PTOF adottata nella seduta del 

26/10/2017 
 

DELIBERA 
All’unanimità 

 
la approvazione PIANO TRIENNALE DELL’OFFERTA FORMATIVA (ex art.1, comma 14 legge n. 107/2015) – 
Rev. 2 del 26/10/2017 

  

Votanti Favorevoli Contrari Astenuti 

16 16 / / 

 
F.to Il Segretario                                                   F.to Il Presidente    

Mussini Alessandra      Nobili Dario 
 

  

M
O

E
E

037009 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005500 - 29/10/2017 - A

  .19 . - U

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.it/
mailto:moeeo37009@pec.istruzione.it

